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MILANO 5 MAGGIO 2016

EDUCARE ALLA BELLEZZA NEL NOSTRO TEMPO 

I RELATORI: 

? Don Aniello Manganiello: Fondatore dll'Associazione "Ultimi", impegnato in attività anticamorra
in Campania
? Dott. Giuseppe Rescaldina: Psicologo, psicoterapeuta ed autore di pubblicazioni scientifiche 
? Mons. Antonio Staglianò: Vescovo di Noto e Componente Commissione CEI per la cultura e la
comunicazione
? Prof. Orazio Ruscica: fondatore dell'ADR e segretario nazionale SNADIR

INVITATI: 

? Don Fabio Landi: Collaboratore del servizio per l'irc e la pastorale scolastica della Diocesi di
Milano

COME PARTECIPARE:

L'iscrizione (*) si effettua on line entro e non oltre il 3 MAGGIO 2016 cliccando QUI
In caso di difficoltà durante la fase di registrazione o di iscrizione, ti invitiamo a scrivere a
attivazioni@snadir.it o a contattare lo 329 0399658 nei giorni di lunedì, mercoledì e venerdì dalla
ore 15,30 alle ore 19,00.

BROCHURE:

La brochure informativa del corso la trovi QUI 

CONTATTI: 

? Prof. Giuseppe Favilla: Coordinatore Snadir Regione Lombardia; lombardia@snadir.it ?

VIIC839009 - ALBO SINDACALE - 0000012 - 26/04/2016 - UNICO - E



320.8937832; 
? Prof. Massimo Oldrini: Segretario Snadir di Milano; milano@snadir.it ? 328.3143030;
? Prof.ssa Costantina Barra: Segretaria Snadir di Brescia; brescia@snadir.it ? 339.5350774; 
? Prof.ssaSara Pisani: Segretaria Snadir di Cremona; cremona@snadir.it ? 328.3310143;
? Prof.ssa Pina Pepe: Segretaria Snadir di Mantova; mantova@snadir.it ? 328.1661680;
? Prof.ssa Cristina Rovati: Segretaria Snadir di Pavia; pavia@snadir.it ? 338.2083216;
? Prof.ssa Anna Rapetti: Segretaria Snadir di Varese; varese@snadir.it ? 347.5522909.

(*) I NON iscritti allo Snadir potranno effettuare l'iscrizione soltanto dal 30 aprile 2016 e fino al
raggiungimento dei posti disponibili.

L'ADR ? Associazione Docenti di Religione è tra gli Enti Qualificati Accreditati dal Miur per la
formazione dei docenti. Secondo quanto previsto dal DM 177/200, art.2, comma 5, le singole
iniziative formative promosse da soggetti definitivamente accreditati come enti di formazione da
parte del Miur ai sensi della DIrettiva 90/2003, sono riconosciute dall'amministrazone scolastica
e quindi non necessitano di uno specifico esonero. Il Dirigente scolastico dovrà semplicemente
verificare la presenza del soggetto promotore nelle banche dati del Miur. 

Allegati:
Clicca qui per scaricare l'allegato 1 (03Adr-Scaricabile_Milano_5_maggio_2016.pdf)

SNADIR Segreteria Nazionale
snadir@snadir.it
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http://customer44244.musvc1.net/e/t?q=A%3dLTNbL%26B%3dM%26L%3dLVQf%267%3dQNcRX%26G%3dFBJB_Pisl_as_Hm1h_R2_Pisl_ZxM10x1J.Q61zG0.9F_Pisl_ZxKBJ71zQ_0qox_J6Me_0qox_J6NhIV_Dykp_N9s1wDRT_Dykp_NDIW-NhIVVbJV-MYJRNb-RSWB0_sy909y9t98C_e9896E_Q_Ks73G7_RVYN.FzD%26v%3dCGQD3M.LwJ
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